Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Requerimento N° 298/2012

Em, 09 de Julho de 2012

WIARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD Vereador ao finai firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, depois de ouvido o

Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos, VOTO DE

PROFUNDO PESAR, pelo falecimento da Sr" Maria de Lourdes Vetoracci

Oliveira, que deixará muitas saudades para seus familiares e a todos

aqueles que tiveram a felicidade de conhecê-la e com ela conviver enquanto

esteve em vida. ,

A minha oração é para que Deus conforte os corações de todos ?

aqueles que tiverem o privilégio de conhecê-la e conviver com essa pessoa 1
m

tão meiga, doce, amorosa que era Dona Maria de Lourdes, uma verdadeira ^

guerreira, que só foi vencida pela vontade de DEUS; e que ele nos de

sabedoria para sempre conservarmos as boas e fortes lembranças, e fechar

essa grande ferida que esta aberta em nossos corações, de não termos ela

mais conosco.
è

Que seja dado ciências desta família enlutada, com votos de sentidas

condolências e que possa ser reservado um minuto de silêncio.

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de Julho de 2012.

MarciTS-Vinícius DoelirtgefAssad

Vereador

V

#

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES ■

CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-w\vm'.camaraanchieta.gov.br